
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: TP 01/2022-CMVC/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

08/02/2022 21/01/2022 21/01/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VICOSA DO CEARA
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA NO PLANEJAMENTO, ORIENTAÇÃO E 
ACOMPANHAMENTO DOS PROCEDIMENTOS DE CONTRATAÇÃO JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente FRANCISCO ALAN BATISTA CRAVEIRO

Responsável pela Informação FRANCISCO ALAN BATISTA CRAVEIRO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOSE ALAERCIO SOUZA JUNIOR

Responsável pela Adjudicação MANUEL ALVES DE SOUSA

Responsável pela Homologação MANUEL ALVES DE SOUSA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

21/01/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE-CE

21/01/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

21/01/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISO DA CÂMARA MUNICIPAL

21/01/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO HTTPS://WWW.CAMARAVICOSADOCEARA.CE.GOV.BR/

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de 
Viçosa do Ceará

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

10/02/2022 - 10:30 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

10/02/2022 - 10:00 PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO ABERTA

10/02/2022 - 09:30 HOMOLOGAÇÃO ABERTA

10/02/2022 - 09:00 ADJUDICAÇÃO ABERTA

08/02/2022 - 11:30 RESULTADO DAS PROPOSTAS ABERTA

08/02/2022 - 11:10 ANÁLISE DE PROPOSTA DE PREÇO ABERTA

08/02/2022 - 11:00 RESULTADO DA HABILITAÇÃO ABERTA

08/02/2022 - 10:20 ANÁLISE DE HABILITAÇÃO ABERTA

08/02/2022 - 09:30 ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA ABERTA

Câmara Municipal de Viçosa do Ceará
Av. Mj. Felizardo de Pinho Pessoa, 90 - Centro - CEP: 62300-000 - Viçosa do Ceará\CE

CNPJ: 07.347.826/0001-70 - Tel: 8882304959 - Site: www.camaravicosadoceara.ce.gov.br

Av. Mj. Felizardo de Pinho Pessoa, 90 - Centro - CEP: 62300-000 - Viçosa do Ceará\CE

https://camaravicosadoceara.ce.gov.br/licitacoes/42

Emitido: 31/01/2026 13:19:25



ANDAMENTOS

21/01/2022 - 20:38 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

21/01/2022 - 08:00 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

21/01/2022 - 08:00 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

E FRANKLIN DE VITERBO CONTABILIDADE 14.866.182/0001-92 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL - TOMADA DE PREÇO Nº 001-2022-CMVC pdf

PUBLICAÇÕES (DOE e O POVO) pdf

ATA DE JULGAMENTO DA SESSÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO pdf

PROPOSTA DE PREÇO - OPÇÃO CONTÁBIL pdf

MAPA DE PREÇO pdf

Câmara Municipal de Viçosa do Ceará
Av. Mj. Felizardo de Pinho Pessoa, 90 - Centro - CEP: 62300-000 - Viçosa do Ceará\CE

CNPJ: 07.347.826/0001-70 - Tel: 8882304959 - Site: www.camaravicosadoceara.ce.gov.br

Av. Mj. Felizardo de Pinho Pessoa, 90 - Centro - CEP: 62300-000 - Viçosa do Ceará\CE

https://camaravicosadoceara.ce.gov.br/licitacoes/42

Emitido: 31/01/2026 13:19:25


